Fecha de inicio: martes 27 de septiembre de 2022

Escuela Primaria Stokoe Running Rockets Club 100 Mile 2022-23

Estimados padres de familia y alumnos,

***Por favor completen este formulario de permiso y renuncia.

Running Rockets Club 100 Mile se reunirán las mañanas del martes, miércoles y jueves de 8:15-8:40. Los padres de familia pueden venir a correr con sus hijos, pero deben registrarse en la oficina para obtener un pase de visitante para ese día. Los alumnos que corran pueden obtener recompensas. Las recompensas se obtienen en un intervalo de 25 millas o por cada 4 perforaciones en su tarjeta. En cada intervalo de recompensas, el alumno recibirá un certificado de reconocimiento en nuestra ceremonia mensual a la Bandera y obtendrá incentivos.

REGLAS Y EXPECTATIVAS ESTUDIANTILES:

- 1. Ser puntual.
- 2. Asistir por los menos a una carrera semanal.
- 3. Seguir las reglas escolares: ser respetuoso con los demás, seguir instrucciones y estar atento.

Para crear una experiencia positiva y favorable para todos nuestros alumnos, estas reglas y expectativas deben ser respetadas por todos. Participar en el club de carreras es un privilegio. El incumplimiento de dichas reglas puede resultar en la remoción del alumno del club de carreras.

EXPECTATIVAS EN CUANTO A UNIFORME:

Por favor asegúrese que su hijo tenga ropa y zapatos cómodos.

Puede proporcionar al alumno un cambio de zapatos ya que en ocasiones la cancha está húmeda.

Si tiene alguna pregunta, por favor envíe un correo electrónico a la Mrs. Lopez a: <u>liliana.barcelo@alvordschools.org</u>, Ms. Karzi a: <u>dewa.karzi@alvordschools.org</u> o Ms. Azhar a: <u>khadija.azhar@alvordschools.org</u>.

¡Gracias por apoyar la salud y bienestar físico de - Mrs. Lopez, Ms. Karzi y Ms. Azhar	e su hijo!	
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++	+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++	++++++
Entendemos que Running Rockets Club 100 Mil ambos estamos de acuerdo en apegarnos a ella los martes, miércoles y jueves de 8:15-8:40.		
Fecha Maestro del al	lumno	Grado
Nombre completo del alumno	Firma del alur	mno
Nombre del padre	Firma del padre_	
Celular del padre	Teléfono adicional	ıl
Correo electrónico (por favor escriba claramente	e)	

^{**}Por favor complete y regrese la porción inferior de este formulario de permiso y responsabilidad para inscribir a su hijo en el Running Rockets 100 Mile Club. Si desea que su hijo participe en el Club 100 Mile para obtener incentivos adicionales, favor de adjuntar el pago correspondiente.